J-

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

оI ,|е t-o,18 N9 З816
Волгоград

О прекращен ии дейс^tвия лицензии

В соответствии со ст.5,20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.' Ng 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. JE 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 201,4 r.
j\Ъ l52 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения

_ Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности след},ющему лицензиату согласно
приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
- председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Н.Г.Чепурину.

А.А.Яковлев
_ (8442)30-82_83

(тэ
А.И.Себелев- Председатель комитета

ý.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕву комитета
1цравоохранения_болгоградскои ооласти

o"r с l /а sэlаNg з8 .l 6

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
Общество с ограниченной ответственЕостью "Фарма-плюс".
Сокращенное наименование: ООО "Фарма-плюс".
Фирменное наименование: ----.
ОрганизационЕо-правоваJI форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места Еахождения юридического лица, место жительства ИП:

r- , 40ЗЗ44, Волгоградская область, город Михайловка, улица
Фабричная, 19.

|ЦМ З4З7701362; ОГРtУОГРНИП |02З40556827З.
В связи с поступлением письма Территориального оргаIIа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранеЕия по
Волгоградской области исх. 02-4lЗ7 от 16.11.2018, вх. 26.11.2018 JФ

- lбlЗ3, где указана информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с исключением из Единого государственного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную н€шоговую службу РФ (далее - ФНС). Согласно- поJDленной 05.12.2018 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, ООО "Фарма-плюс" 29.12.20lб прекратила
деятельность юридического лица в связи с искJIючением из ЕГРЮЛ на
основании л. 2 ст.21.1 Федерального закона от 08 авryста 2001 г. Ns l29-
ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и иЕдивидуальных

,_ предпринимателейl'.

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и
пп. 2) п. lб ст. 20 Федерального закона от 04 мм 2011 г. Л! 99-ФЗ 'О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление фармацевтической деятельности Jф ЛО-34-02-
00005l от 1б.07.2008 предоставленной Комитетом по здравоохранению

.- Волгоградской области ООО "Фарма-плюс", по адресу: 40ЗЗ43,
Волгоградская область, г. Михайловка, ул. им. Крупской, павильон М 83.

Виды работ (усryг):
розничнaц торговJIя лекарственными средствalми без права

изготовлениrI лекарственных средств.